生年 　　　　　年　　　月　　　日生

月日                    （　　　　　　　学年　　）

学童保育所名

届　 出　 日

　　　期間を減らす場合は期間の前月末までに提出してください。

※　変更届は変更期間を増やす場合は期間の前月の１５日までに提出してください。

令和　　　年　　　月　　　日

学童保育所連絡 児　童　台　帳

令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日

※　太枠の中のみ記入してください。

学童保育所

記

児　 童 　名

期 間 変 更

変 更 理 由

　変更前 ： 平日（  有　【　　　月 ～　　　月 】 ・　無  ）　 /　 休期 （  春4 ・ 夏7 ・ 夏8 ・ 冬 ・ 春3  ）

　変更後 ： 平日（  有　【　　　月 ～　　　月 】 ・　無  ）　 /　 休期 （  春4 ・ 夏7 ・ 夏8 ・ 冬 ・ 春3  ）

　　下記のとおり、期間を変更しますのでお届けします。

　　　　　年度　　学 童 保 育 所 期 間 変 更 届

令和　　　年　　　月　　　日

　　　蟹　　江　　町　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　　　住　所　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　：